
Zarządzenie  Nr 3/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach 

z dnia 12 stycznia  2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przyznawania pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym 

dla uczniów   Szkoły  Podstawowej  im. Jana Pawła II w Michałowicach. 

 

Na podstawie  art. 68 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, w związku z art. 

4b ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy – Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych 

innych ustaw zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję w Szkole Podstawowej w Michałowicach  Komisję do przyznawania pomocy materialnej                   

o charakterze motywacyjnym dla uczniów szkoły w składzie:  

1. Katarzyna Wasilewska 

2. Anna Matejuk 

3. Anna Kaczorowska  

 

                                                                                        § 2 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      

 

                                                                                                                          Dyrektor Szkoły 

                                   / - / 

                          Magdalena Fimowicz-Wasiak 

 

 


